

Bir yerine iki istihsal

Dünyanın dörtte üç buçuğu harp içindedir. Harp eden milletlerin başındaki büyüklerin söylediklerine göre bu harp on yıl ve belkide daha fazla sürecektir.

Bu hususta kehanetde bulunmaktan ziyade harp bu kadar uzun süreceği gibi hazırlıklı bulunmak lâzımdır.

Harp içindeki milletler bakımından, bir taraftan harp sahalarında düşmanla boğuşurken diğer taraftan istihsal arttırmak için uğraşıyorlar. Çünkü cephe harbi kazanacak asker, cephe gerisinde de halkın manevi kuvvetidir.

Bunu çoğaltacak, kuvvetlendirecek gıdadır. Yani kahramanlığı temin edecek midenin dolgunluğu, halkı harbe daha çok bağlayacak ve mukavemet ettirecek gıda bolluğudur.

Yalnız harp zamanında değil sulh ve sükûn içinde bile bolluk, gıda çokluğu her türlü terakkinin, her türlü bilgi ziyadeliğinin anahtarı değildir.

Aç insanlar arasında bir dahiye bir kâşife, bir mucide tesadüf ettinizmi;

Şimdi bu hakikati memleketimize göre inceleyelim.

Millî Şefimizin etrafında bölünmez ve bükülmez bir birlik halinde toplandıkça ve devletimizin kıyasatlı politikası devam ettikçe harp bizden kaçacaktır.

Bunu biliyoruz. Ancak dört bir tarafımızın, bütün uzak ve yakın komşularımızın ateş içinde yandığını da unutmamalıyız.

Onların açlığı, onların sefaleti bir bakımdan da bize örnek olmalıdır. Bugün harp içinde olmamakla beraber normal hayat içinde yaşamadığımızı da düşünerek gıdamızı geçimimizi ona göre ayarlamalıyız.

Yarın ise hiç bir zaman göz önünden uzak tutmamalıyız.

Bu gün bol bol gıda buluyoruz. Arada sırada tesadüf ettiğimiz (yok) kelimesi hakkında bir vurguncunun dolap veyahut bir ahlâksızın, bir vatansızın, paradan başka hiç bir şeyi düşünmeyen insan şeklindeki bir haydudan dalaveresidir.

Halbuki memleketimizde gıda maddesi çok boldur. Bunu çok iyi biliyoruz. İşte bu bolluktaki vazifemiz israf etmemektir.

Yarın içinde müstehlike göre vazifemiz daha tedbirli olmaktır.

Müstahsile göre vazifemizde bir yerine iki ekmeğektir. Anbardaki bir yerine iki mahsul, dükkânındaki bir yerine iki imalat velhasıl el, kol, kafa, iğinin bir yerine

Libyada

Mihverin vaziyeti gittikçe fenalaşmaktadır

Kahire, 17 (a.a.) —

Ortaşark İngiliz tebliği: Gazzalanın cenup ve batısında dün Almanların azimli mukavemti ve hücumlarına rağmen kıtalarımız ilerlemeğe devam etmişlerdir. Alem Hamza civarında geri kalan bir Alman ve üç İtalyan tümeni tarafından tutulan bölgede düşmanın iki hücumu olmuş ve düşman geriden basılmıştır. Düşman bütün pike ve bombardıman tayaralarını kullanmıştır. Daha cenup ve batıda geniş bir çevirme hareketi yapan kıtalarımız 50 kilometre ilerlemişlerdir. Bu bölgeden düşmanın gerilerine karşı baskı devam etmektedir. Gündüz zırlı kuvvetlerimiz 300 ton düşman cephanesini tahribetmişlerdir.

Asıl Gazzala bölgesinde Sirtlar arasında düşmana karşı hareket devam etmektedir. Bizim için az kayıplar pahasına memnuniyet verici neticeler alınmıştır.

Düne kadar düşmandan 7,5 beş top ve ağır makineli tüfenklerle 1100 esir alınmıştır.

İki düşman tayarresi düşürülmüştür. Gazzalanın cenup batısında Polonyalılar düşman mevzilerini ele geçirmişler ve 200 esir almışlardır.

Mısır hudut bölgesinde cenup Afrika kıtaları Halfaya ve Bardiya arasında tecrit edilen düşmana karşı hareketlerine devam etmektedirler. Bir müstahkem mevki zapt edilmiştir. Düni şiddetli muharebelerde düşman hava kuvvetlerinin hareketına mani olmak için hava kuvvetlerimiz geniş faaliyette bulunmuşlardır. Düşmanın bir nakliye kolu bombalanmış ve iyi neticeler elde edilmiştir. Bir çok kamyonlar yok edilmiş veya hasara uğratılmıştır.

Macaristan Amerikaya harp ilân etti

Budapeşte 17 (a.a.) —

Macar mebusan meclisinin toplantısında Bardosi Macaristanın Birleşik Amerikaya resmen harp ilân ettiğini bildirmiştir.

iki istihsalı yarın için bir yerine iki defa kuvvetli olduğumuzu gösterir. Bu gün kadının, erkeğin, çocuğun, esnafın, çiftçinin vazifesi budur. Parolası aynıdır.

Bir yerine iki istihsal.

Çiftçi bir dönüm fazla ektiği, işçi bir iş daha fazla yaptığı zaman harp dışında kalan Türkiyenin mes'ud vatanın içinde kendisine düşen en büyük vatan borcunu yaptığını bilmelidir.

A.B.C.

Breste

İngiliz tayareleri hücum ettiler

Londra 17 (A.A.) —

İngiliz tayareleri Belçikada Ostand ve işgal altındaki Fransada Brest limanlarına hücum etmiş ve işgal altındaki sulara mayın dökmüşlerdir. Bu hareketten bir bomba ve bir savaş tayaremiz dönmemiştir.

Singapur

Tehlikede olduğu itiraf ediliyor

Londra, 17 (a.a.) —

Royter — Selahiyetli mahfillerin bayan ettiklerine göre İngiliz ve Amerikan deniz kaçıları Japonlara vaziyetlerinin gelişimine imkân vermiştir. Kütah ve Viktorya tayarere meydanları Japonlar tarafından işgal edilmişlerdir. Çok şiddetli olan muharebelerde İngilizler karşısındaki düşmanın fazla asker bulunduğuna rağmen mukavemetlerine devam etmektedirler. Fakat düşmanın ileri hareketi muhakkak ki Singapur için bir tehlike teşkil etmektedir.

İki kişilik

Japon deniz altlarından birisi yakalandı

Vaşington 17 (a.a.) —

Amerika bahriye nazirliğinin verdiği habere göre Pearl Harbur Amerikan deniz üssüne hücum eden Japon denizaltıları iki kişi tarafından idare edilmiştir. Bunların hareket sahası 200 mildir. Bunlar bir ana denizaltı gemisine bağlıdır. Bir Japon denizaltısı yakalanmıştır ki bu denizaltı iki kişi tarafından idare edilmekte olup kat ettiği mesafede ancak 100 mil kadardır.

Filipinde

Yalnız hava faaliyeti oldu

Vaşington 17 (a.a.) —

Filipinlerde tali hava faaliyeti olmuştur. 4 Japon tayarresi düşürülmüştür. Bombardıman tayarelerimiz Japon gemilerine hücum etmişlerdir. Bir düşman gemisi hasara uğratılmıştır. Diğer bölgelerde hiçbir değişiklik olmamıştır.

Bir Terfi

Üç senedenberi vilâyetimiz meteoroloji istasyonu ikinci sınıf asistanlığında çalışmakta olan Ömer Göksoy bir derece terfi ile birinci sınıf asistanlığa tayin edilmiş 10 - 12 - 941 de Mersin istasyonundaki yeni vazifesine başlamıştır.

Japonlar

Rongonu bombaladılar

Singapur, 17 (a.a.) —

Asosyeyit Peresin verdiği bir habere göre Hong-Kongun tahliyesi mümkün dür. Malezyaya yapılan düşman baskısı Singapura tehdit altında braktmaktadır.

Aşağı Birmanyanın merkezi olan Rangon şehri Japonya hava kuvvetleri bombardıman etmişlerdir.

Almanya ile Portekizin arasında gerginlik yokmuş

Berlin 17 (a.a.) —

Yarı resmî bir kaynaktan bildiriliyor:

Almanya ile Portekiz arasında bir gerginlik olduğuna dair mevcut sayıların bir esasa dayanıp dayanmadığı sorulmuş karşılıklı Alman hariciye nezareti sözcüğü demirmiştir ki:

Gerek İngiltere ve gerek Amerika Portekiz ömbur reisi mörşo Salazarın devleti elinde tutmasına karşı propaganda yapmaktadır. Bu hükümetler Türk - Bulgar hükümetleri arasında da bunun gibi bir gerginlikten bahsetmişlerdir. Her iki hükümet arasında bir gerginlik yaratmak için bile böyle hareket etmektedirler. Almanya ile Portekiz arasındaki sayıların da bunun gibidir. İngiltere ve Amerika kendi istifadeleri için böyle hareket etmektedirler.

Adana Belediyesi

Ekmeğe 12 kuruş narh verdi

Adana gazetelerinde okuduğumuza göre Adana Belediyesi öncümünü 950 gram pidede ve somunun fiyatını 12,5 kuruştan 12 kuruşa indirmiştir.

Yeni Mersin : Aynı ekmeğe şehrimizde 13,5 kuruşa satılmaktadır. Bazı kimseler haklı olarak iki komşu şehir arasındaki bu ekmeğin fiyat farkının neden ileri geldiğini bizden soruyorlar. Fakat biz bunun sebebini bilmediğimiz için cevap veremeyoruz.

Türk Hava Kuvvetlerine yurddaşların yararımları devam ediyor

Teberru yekâna 17805 lirayı buldu

Şehrimiz Türk Hava Kurumuna yapılmakta olan teberrular devam etmektedir.

Dünde Jozef Katonf ve gurrekâsı 750, Ali Argir ve ortakları 500 Hasan Curdan 150 (öçardan Sayit Arif Ahnoç, Rıza Sefa Yüzer pastacı Tefik 100, Halim Alptekin, hordavatçı Matalon, Edvard Botros elliger, Jül Nader, Kiragos Keracoğlu, Yusuf Aranof, Rifat Uysal 25 şer bakkal Tarsuslu Ahmet 20, bakkal Mustafa Tok 10 lira teberru etmişlerdir.

Yapılan teberru mikderi 17805 lirayı bulmuştur. Teberrulara devam edilmektedir.

İlk okullar müsameresi

Fevkalâde güzel ve neş'eli oldu

Dün Çocuk Esirgeme Kurumu sinemasında Ulusal ekonomisi haftası münasebetiyle şehrimiz Kayatepe, Gazi Paşa ve Kurtuluş ilk okulları talebeleri tarafından müşterek bir müsamereler verilmiştir.

Müsamerede muhterem valimiz bay Sahip Örgü, Cumhuriyet Halk Partisi müfettişi Mardin mebusu bay Halit Onaran, Maarif müdürümüz bay Şefik Ergündüz ile ilk tedrisat müfettişlerinden bay Naci Aydemir hazır bulunmuşlardır. Talebe velileri için verilen bu müsamerelere yüzlerce çocuk velisi gelmiş bulunuyorlardı. Kayatepe ilkokulu baş öğretmen bay Hayri Oktar gelen misafiri sinema kapısında güler yüzle karşıyor ve diğer bayan öğretmenler davetlileri nezaket ve saygı ile yerleştirerek intizam ve disiplini temin etmekte azami gayretler gösteriyorlardı.

Müsamereye tam saat 14.10 orkestranın iştirakiyle yavruların bir ağzından söyledikleri İstiklal marşı ile başlandı. Ve bundan sonra bir kız talebe tarafından Ulusal ekonomi güzel ifade ile anlatıldı.

Şurasını memnuniyetle kaydetmeliyiz ki: sahne açıldığı zaman temiz ve güzel bir dekor ile karşılaşan davetliler bundan çok mütebassis olmuşlardır. İlkokulların verdiği buyuk müsamerede muhakkak ki şimdi ki en güzelini kültür tablosu teşkil etmektedir. İhtimal yakında diğer okulların mü-

IRAK

İngiltere ve Sovyetlerle bir muahede imzalyor

Tahran, 17 (a.a.) — İran ile İngiltere ve Rusya arasında bir askeri ittifak muahedesi teklifi hakkında verilen haberlere göre esas şunlardır.

1 — İranlılar Britanyalılarla birlikte harbe mecbur edilmeyecektir.

2 — Müttefikler İranda ki münakale vasıtalarından faydalanacaktır.

3 — İranda İngiliz ve Sovyetler yerleşeceklerdir.

4 — Her iki hükümet İranın dahili işlerine karışmayacaklardır.

5 — Beynelmül vaziyet düzelir düzelmez her iki hükümet kuvvetlerini geri çekeceklerdir.

samerelerinde de başkaca yenilikler göreceğiz. Filhakika kültür tablosu davetliler üzerinde çok manalı ve derin bir tesir yaratmıştır. Karanlık içinde perde açıldığı zaman bir kız talebenin elinde tuttuğu meş'ale tıpkı Cumhuriyet gibi etrafa nur ve ışık serpiyordu. Bir dakika sonra altı çocuğun elindeki meş'alelerin birer birer alevlenmesi üzerine altı umdemizin keskin ışıkları gibi etrafa nur ve ziya saçmağa başlamaları hislerde damarlarda heyecanlar husule getirdi. Davetliler baklı olarak bu hakikat ifade eden tablodan duydukları hazı alkışlarla izhar ettiler. Kültür tablosundan sonra genç talebeler temiz ve milli elbiselerinin verdiği gurur ve ince hisler içinde milli rüdu şarkılarına uydurarak güzel temsil ettiler.

Horsey dansı davetliler tarafından çok beğenildiği cihetle sürekli alkışlarla tekrar ettirildi. Doğrusunu söylemek icabederse hakikat ten yavrular bu dansla çok muvaffak oldular. Bilhassa küçük kızlar mehareti ve neş'eler içinde dansettiler.

Şark tablosu da diğerleri gibi ince düşünülmüş ve çok güzel tertip ve tanzim edilmişti. Toroslarda bir pınar başını temsil eden bu sahne birinden güzel (İrazlar) vardı. Temiz geyinmiş renk renk elbiseler içindeki kız talebelerin kıyafetleri insana burdan yüz sene evvel Aristokrat Türk aile hayatını hatırlatıyordu. Bir tarafta şplük büken kızlar, diğer tarafta çıkık önünde çalışanlar ve bunlara ilâveten omuzlarında destiler pınardan su dolduran kızlar.

Şairane bu levhannın içinden halk türkülerini münferid ve koro halinde yükseliyordu. Yavruların geyinişlerinde bir esalet ve tatluluk gözlerde ve gönüllerde seyinç ve tatluluk yaratıyordu.

Evcilik oynuyoruz piyesinde rol alan küçük yavrular zaman zaman davetliler üzerinde kahkaha fırtınası yaratmakla rollerinde oidden muvaffak olduklarını ispat ettiler.

Hulasa üç okulun müsterek tertip ve tanzim ettiği müsamereler çok güzel oldu. Davetliler derin bir sevinç ve memnuniyet içinde tatlınatibalarla ayrıldılar.

B. ULUĞ

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 18 - 12 - 941	12 45 Ajans Haberleri.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	13.00 Müzik: Beraber Şarkılar.
7.33 Müzik: Hafif Program (Pl.)	14.00 Müzik: Karışık program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri	18.00 Program ve Memleket saat ayarı
8.00 Müzik: Hafif programın devamı (Pl.)	18.03 Müzik: Hüseyin, Hicaz, ve Kürdilihicazkâr makamlarından şarkılar.
8.15 Ekin Saati.	19.00 Konuşma (Dertleşme saati.
8.45 Müzik programının son kısmı(Pl.)	19.15 Müzik: Çığan, Havaları (Pl.)
12.30 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
12.33 Müzik: Şarkı ve Türküler	19.45 Konuşma (Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu adına)

Elvanlı Nahiyesi Halkının

T. H. K. Mersin

şubesine teberrüatı

Dünden artan Veranlerin adları ve köyü İemin köyünden Hasan 2,5 lira.
Çarholi köyünden Osman 1 lira İbrahim 1 lira Mehmet 2,5 lira Mehmet Toktu Karayakup köyünden İbrahim 5 lira Mehmet 5 lira Hasan Yavuz 5 lira.
Köypınarı köyünden Ahmet 12 lira Veli 2 lira Ömer 3 lira.
Doğlu köyünden Hüseyin 6 lira Abdullah 2 lira M. Ali 2,5 lira Hasan 2 lira. Tömük köyünden Ali Toytu 50 lira Mustafa Uçak 40 lira.
Seymeuli köyünden Hacı Veli 2 lira.
Sıraç köyünden Durmuş 2,5 lira Mustafa 5 lira Mehmet 1 lira.

ALİ ANDIÇ

Tuhafiye mağazasının muvaffakiyeti en titizleri bile memnun edecek

En Zarif - En Lüks - En Şık

Her cins Gömleklik ve Pijamalık Kumasta

İsmarlama Gömlek ve Pjama

İstanbuldan sureti mahsusada büyük fedakâriiklerle getirtmeğe muvaffak olduğumuz gömlek terzi emrinize amadedir.

Adres : Gümrük Meydanı

2-10 No 17 - 18

i l a n

İçel Defterdarlığından ;

1900 lira bedeli keşifli Elvanlı nahiyesi hükümet konağının tamiri eksiltmeye konulmuş işede talibi çıkmadığından 25-12-941 tarihine tesadüf eden Perşembe günü saat 15 de ihale edilmek üzere talik edilmiş olduğundan taliplerin ihaleden üç gün önce nafia dairesine müracaatla ehliyet vesikası almaları lüzumu ilân olunur. (823)

I L A N

Beyoğlu erkek orta okulundan 940 yılında aldığım nakit kâğıdını gaip ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur. Tarsus mahkeme başkâtibi Enver Kayaacan yanında mehmet oğlu (827) 924 Refik Çetin

i l a n

İthalâtçı ve ihracatçı birlikleri umumî kâtipliğinden ;

Ihracatçı ve ithalâtçı Birlikleri olağan umumî heyet toplantıları aşağıda yazılı günlerde Birlik binasında yapılacaktır.

Toplantı günleri ve ruznameler aşağıya yazılmıştır. Keyfiyet ilân olunur.

Toplantı günleri ve saatleri

Saat	Gün	Tarih	Birliğin adı
10	Pazartesi	4-1-942	Hububat bakliyat ve yağlı tohumlar ihracatçıları birliği.
14	>	>	Cenup vilâyetleri canlı hayvan ihracatçıları birliği.
10	Salı	5-1-942	Manifatura ithalâtçıları birliği.
14	>	>	Çevre kanavice >
10	Çarşamba	6-1-942	Çay ve kahve >
14	>	>	Deri kösele >
16	>	>	Madeni eşya >

R U Z N A M E

- 1 - Senelik adi umumî heyet toplantı gününün tayini.
- 2 - Birliğin yedi aylık faaliyeti hakkındaki idare heyeti raporunun okunması.
- 3 - Birliğin muhasebe ve muamelâtı hakkındaki murakıplar raporunun okunması.
- 4 - İdare heyetinin ve murakıpların ibrası.
- 5 - Bir senelik bütçe ve kadronun tasdiki.
- 6 - Yeni idare heyeti seçilmesi.
- 7 - Yeni bir murakıbın intihabı.

İthalâtçı Birlikleri
Umumî Kâtip V.

R U Z N A M E

- 1 - Senelik adi umumî heyet toplantı gününün tayini.
- 2 - Birliğin dokuz aylık faaliyeti hakkında idare heyeti raporunun okunması.
- 3 - Birliğin muhasebe ve muamelâtı hakkındaki murakıplar raporunun okunması.
- 4 - İdare heyetinin ve murakıpların ibrası.
- 5 - Bir senelik bütçe ve kadronun tasdiki.
- 6 - Yeni idare heyeti seçilmesi.
- 7 - Yeni bir murakıbın intihabı.

İthalâtçı Birlikleri
Umumî Kâtip V.

R U Z N A M E

- 1 - Senelik adi umumî heyet toplantı gününün tayini.
- 2 - Birliğin iki aylık faaliyeti hakkındaki idare heyeti raporunun okunması.
- 3 - Birliğin muhasebe ve muamelâtı hakkındaki murakıplar raporunun okunması.
- 4 - İdare heyetinin ve murakıpların ibrası.
- 5 - Bir senelik bütçe ve kadronun tasdiki.
- 6 - Yeni idare heyeti seçilmesi.
- 7 - Yeni bir murakıbın intihabı.

İthalâtçı Birlikleri
Umumî Kâtip V.

825

i l a n

Çavuşlu Köyü Muhtarlığından :

Köyümüz sınırları dahilinde bulunan Taş ocaklarının mültezimler tarafından işletilmesi müddeti 31-12-941 tarihinde sona erdiğinden yeniden bir sene müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

Müzayede 3-1-942 Cumartesi günü akşamı yapılacağından almak isteyenlerin köy odasında hazır bulunmaları ilân olunur.

[818]

16-18-20-23-

SATILIK

Traktör, Pulluk, Orak makinesi ve Santrifüs

Bir Fortson traktör, bir Oliver pulluk, bir Markomik orak makinesi ile kayış ve boruları mevcut bir santrifüs satılıktır.

Fazla izahat için isteklilerin matbaamıza müracaatları. (817) 4-5

i l a n

9-12-941 tarihinde Gözne köyünün gaip olan resmî muhtar mübürü 11 12-941 tarihli Yeni Mersin Gazetesinde ilân edilmiş işede bu defa mezkûr mübür 12-12-941 tarihinde bulunduğunu ilân ederim.

(826)

Gözne köyü muhtarı
Hüseyin Güngör

i l a n

Devlet Demiryolları Adana 6 ıncı İşletme Arttırma Eksiltme komisyonu reisliğinden :

Aşağıda iki mevzu olarak gösterilen mebanî inşaatı kapalı zarf usulile vahidi fiat üzerinden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği taktirde çimento, kum, çakıl, taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1 - Bu işlerin muhammen bedelleri, eksiltme günleri, muvakkat teminat miktarları aşağıda dördüncü maddede gösterilmiştir.

2 - İstekliler bu işlere ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara, Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerile Konya Garından dördüncü maddede gösterilen bedeller mukabilinde alabilirler.

3 - Eksiltmeye girebilecek olan isteklilerin teklif mektupları ile birlikte aşağıda yazılı vesikaları tedarik ve komisyona tevdi etmeleri lâzımdır.

a) Teminat mektupları, veya muvakkat teminat akçaları

b) Kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları ve Ticaret Odası vesikaları

c) Bu işlere mahsus olmak üzere ayrı ayrı münakalât Vekâletinden alınacak ehliyet vesikaları [bunun için ihale gününden en az 8 gün evvel Münakalât Vekâletine müracaat edilmesi lâzımdır.]

4 - İhale mevzuları :

a) Yenicede iki , Adanada üç, Ceyhanda iki ikametgâh ile kezalik Yenicede bir büfe binası inşasından ibaret. birinci mevzuun ihale günü 2-1-942 Cuma saat 15 olup muhammen bedeli 78,000 lira ve muvakkat teminat miktarı 51500 lira ve şartname bedeli 390 kuruştur.

b) Toprakkaalede iki, Fevzipaşada iki, iskenderunda bir ikametgâh ile Ceyhan ve iskenderunda birer büfe binası inşasından ibaret. ikinci mevzuun ihale günü 3-1-942 Cumartesi saat 10 olup muhammen bedeli 63,600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4430 lira ve şartname bedeli 319 kuruştur.

5 - isteklilerin yukarıda gösterilen gün ve saatlerde birer saat evvel 2490 numaralı kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış teklif mektuplarını Adanada D. D. 6 ıncı işletme müdürlüğü binasında toplanan arttırma, eksiltme komisyonu reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur.

(807)

13-18-23-27

Satılık Bahçe

Tarçusun ince hark mahallesinde eski ölçü 46 dönüm bir bahçe satılıktır.

Almak isteyenlerin Mersin Mahmudiye mahallesinde 155 numaralı sokak 1 numaralı evde bayan Lutfiye Usluya müracaatları ilân olunur.

(824)

1-2

Mühim bir ihtiyaç karşılandı

Her nevi kırılmış meşe ve pınar odunlarımız, kuru ve emsalinden daha ehvendir.

Furun ve hamamcılar içinde ayrıca odunlarımız mevcuttur.

Adres : Büyük hamam karşısında Odun pazarı Said Biriz (809) 7-7

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.